
14 november 2006   
 
Sørehavn: 
 
Orientering om veiomlegning Nicolaybakken, og legging av ny vannledning. 
 
Veiomlegningen skal fullføres og åpnes for ferdsel inne en uke iflg. Kåre Merkesvik. 
 
Kåre Merkesvik/Myrseth og Bolstad AS som står for arbeidet som dessverre har blitt svært 
forsinket etter oppstart i juli.   Kongshavn Industri AS og felleskapet ny vannledning 
Sørehavn (foreløpig 12 parter) står for finansieringen av den nye veien.   
 
Hvem som tilslutt skal asfaltere veien og ruste opp resten av veien i Sørehavn er ikke bestemt.  
Vi har henvendt oss til lokalforeningens styre med forespørsel men ikke mottatt svar pr. dato.   
 
I den nye veien er nå lagt vann og avløpsrør. Disse skal strekkes fra toppen av bakken frem til 
hovedvannledningen/kummene v/ Hviteporten.  Arbeidet med dette skal utføres av Fyllingen 
Maskin AS, og arbeidsleder er Knut Espetvedt (mobil 993 76601). 
 
Arbeidet startes opp denne uken, og det innebærer at: 
 

• Trær skal felles og trace for rør skal først gå ca. 20 m på innsiden (mot høyre oppover 
mot Hviteporten).  Her må noen tær taes ned, og sannsynligvis vil det bli noe 
sprengning. 

• Deretter vil trace gå 45grader over vei til rett ovenfor der den lille elven kommer opp 
fra marken.  Inngrepene vil derfor ikke berøre Signe Hansen eiendom. 

• Deretter vil trace følge veien på utsiden (på nordsiden) frem til tilslutningspunkt 
v/Hviteporten. På ett tidspunkt vi trace måtte passere vei inn til Laila Pedersen og 
Randi og Ole Tilrem.  Det vil bli utført så skånsomt som mulig og med 
forhåndsvarsling til de berørte. 

• Der vil bli dager ila denne perioden hvor veien blir stengt en del timer (spesielt når en 
skal over veien).  Dette vil bli varslet i god tid. 

 
Den videre gang for ny vannledning fra bunnen av Nicolaybakken og frem til Kristneset: 
 

• Ledningen vil bli lagt i borehull fra fjellsiden v/Nikkeløen (nord for veien) og frem til 
”Småtjønnet”.  Med andre ord vil dette ikke særlig forstyrre trafikk i området. 

• Borehullet vil gå langt nede i fjellet og berøre nordlige del av Vidar Kristiansens tomt, 
gå ca 2 m under vei opp til Ove og Åse Schuster og Tom og Hilde Andersen, for 
deretter å forsette i fjellet i bakkant (mot nord) av Tom og Hilde’s eiendom.  Der vil 
ikke forekomme sprengning, og så vidt vi oppfatter borespesialister vil der ikke 
forekomme ulemper for oppsitterne. Kart/målinger er tilgjengelig (gi meg 
epostadresser så sender jeg over til dere). 

• Fra ”Småtjønnet” vil trace gå over parkeringsplassen for ”Søsterhyttene”, kummer vil 
bli avsatt på begge sider av veien, og vannledningen vil fortsette gjennom nytt 
borehull som kommer ut der stien ned til Holmene starter. 

• Fra krysset v/stien til Holmene, vil ledningen bli lagt i veien frem til siste kum (rett 
ved ”Tunet”).  I denne anleggsperioden beregnet til 2 uker, må de berørte parkere sine 
biler på anviste steder i området.  Varsling i god tid på forhånd.  Dette arbeidet 
forventer vi ikke vil skje før etter nyttår. 



 
Kommunen forlanger slukkevann til hele distriktet. Dette er bakgrunnen for at vi må legge ny 
vannledning.  Ledningen er forlangt overtatt av kommunen.  De 12 tomteeierne som i 
utgangspunktet må dele på en anleggsregning nær NOK 3 mill. har søkt kommunen om 
stønad/kostnadsrefusjon på bakgrunn av at det ansees å være høyst urimelig at så få enheter er 
tvunget til å tilrettelegge slukkevann/oppgradert vannforsyning som eventuelt vil komme 40-
45 boenheter til gode og gi alle oppsittere en tomtemessig verdiøkning. 
 
Alle eiendommer tilsluttet den eldre vannledning vil kunne koble seg til den nye 
vannledningen.  En nærmere redegjøring om hva dette innebærer vil bli orientert om senere så 
snart som kommunens VA etat har tatt stilling til saken. 
 
Vi som bor i Sørehavn og er avhengig av åpen vei må dessverre belage oss på en del hinder 
og problemer den nærmeste tiden.   
 
Fyllingen Maskinstasjon skal etter kontrakt ha ferdiggjort vannledningen innen 1 april 2007. 
 
Kart over prosjektet med stikk, kummer og trace er tilgjengelig hos meg. 
 
 
Med hilsen 
På vegne av ”Felleskapet Alvøen hovedvannledning” 
 
 
 
Hendrik Fasmer 
hendriksr@alvoen.no 
 
 


